

# ÅRSREDOVISNING

## för Evolution Mix AB

Org.nr. 559363-7381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joakim Henriksson, Styrelseledamot  
2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom IT och webdesign samt uthyrning av personal, bygg och entreprenadmaskiner.

Företagets säte är Mölndal.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	130 298	516
Resultat efter finansiella poster	-5 658	-805
Soliditet (%)	7,68	93,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då det är första året verksamheten har kommit igång

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-805	24 195
Balanseras i ny räkning		-805	805	0
Årets resultat			-5 658	-5 658
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-805</u>	<u>-5 658</u>	<u>18 537</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-805
Årets resultat	<u>-5 658</u>
	<u>-6 463</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-6 463</u>
	<u>-6 463</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-02-02 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		130 298	516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>130 298</u>	<u>516</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-63 824	-1 321
Personalkostnader	2	-57 845	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-14 304</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-135 973</u>	<u>-1 321</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-5 675	-805
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>17</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>17</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-5 658	-805
<b>Resultat före skatt</b>		-5 658	-805
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 658</u>	<u>-805</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 276</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 276</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 276</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 181	644
Övriga fordringar		85 012	202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 113</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 306</b>	<b>846</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 598</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 598</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>143 904</b>	<b>25 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>241 180</b>	<b>25 846</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-805	0
Årets resultat		-5 658	-805
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-6 463</u>	<u>-805</u>
<b>Summa eget kapital</b>		18 537	24 195
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		150 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>150 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		68 356	1 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 287	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>72 643</u>	<u>1 651</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>241 180</b>	<b>25 846</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 0,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	111 580	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 580</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-14 304	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 304</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 276</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år 150 000 0

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Futurumtix Holding AB, Org. nr 559352-1411, säte Mölndal.

**Not 6      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lindome

Henrik Gunneröd  
Henrik Gunneröd

Joakim Henriksson  
Joakim Henriksson

Inga Henriksson  
Inga Henriksson

Verkställande direktör  
2024-05-28

2024-05-28

2024-05-28